

Resultatregnskap

| Beløp i NOK | Akk. Jan 2022 - Mar | Akk. Budsjett Jan 2022 - Mar | Jan 2022 - Mar 2022, Akk. avvik |
|--|------------------------|---------------------------------|------------------------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Sum Driftsinntekter | 530 278 | 732 275 | -201 997 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnad | | | |
| Sum Lønnskostnad | -503 340 | -558 300 | 54 959 |
| Annen driftskostnad | | | |
| <i>Sum Kostnad lokaler</i> | <i>-60 381</i> | <i>-67 500</i> | <i>7 119</i> |
| <i>Sum Leie maskiner, inventar o.l.</i> | <i>-2 941</i> | | <i>-2 941</i> |
| <i>Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres</i> | <i>-22 512</i> | <i>-12 500</i> | <i>-10 012</i> |
| <i>Sum Fremmed tjeneste</i> | <i>-104 667</i> | <i>-72 500</i> | <i>-32 167</i> |
| <i>Sum Kontorkostnad, trykksak o.l.</i> | <i>-15 042</i> | <i>-50 000</i> | <i>34 958</i> |
| <i>Sum Telefon, porto o.l.</i> | <i>-1 359</i> | <i>-2 501</i> | <i>1 142</i> |
| <i>Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.</i> | <i>-58 927</i> | <i>-32 500</i> | <i>-26 427</i> |
| <i>Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad</i> | <i>-24 425</i> | <i>-2 500</i> | <i>-21 925</i> |
| <i>Sum Kontingent og gave</i> | <i>-1 166</i> | <i>-2 499</i> | <i>1 333</i> |
| <i>Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad</i> | <i>-441</i> | | <i>-441</i> |
| Annen kostnad | | | |
| 7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmoter | | -2 499 | 2 499 |
| 7770 Bank og kortgebyrer | -2 174 | 1 250 | -3 424 |
| 7795 Differanser og oraavrundinger | | | |
| 7798 Annen kostnad, fradragsberettiget | | | |
| <i>Sum Annen kostnad</i> | <i>-2 174</i> | <i>-1 249</i> | <i>-925</i> |
| Sum Annen driftskostnad | -294 035 | -243 749 | -50 286 |
| Sum Driftskostnader | -797 375 | -802 049 | 4 673 |
| Driftsresultat | -267 097 | -69 773 | -197 324 |
| Finansinntekter og Finanskostnader | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | | |
| 8051 Renteinntekt bankinnskudd | | | |
| 8056 P?minnelsesavgift | | | |
| <i>Sum Annen renteinntekt</i> | | | |
| Annen finansinntekt | | | |
| 8060 Valutagevinst (Agio) | 910 | | 910 |
| <i>Sum Annen finansinntekt</i> | <i>910</i> | | <i>910</i> |
| Sum Finansinntekter | 910 | | 910 |
| Netto finansposter | 910 | | 910 |
| Periodens ordinære resultat før skatt | -266 187 | -69 773 | -196 414 |

| | | | |
|--|-----------------|----------------|-----------------|
| Periodens ordinære resultat etter skatt | -266 187 | -69 773 | -196 414 |
| Periodens resultat etter skatt og ekstraordinære poster | -266 187 | -69 773 | -196 414 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| 8960 Overføringer annen egenkapital | | | |
| Sum Overføringer og disponeringer | | | |